様式第１号(第５条関係)

大田市事業承継支援事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

大田市長　　様

申請者住所

氏名又は団体名

　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

電話番号

　大田市事業承継支援事業費補助金の交付を受けたいので、大田市事業承継支援事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２．添付書類
・事業承継に必要な事務の委託にかかる請求書及び領収書
・事業承継計画

・その他市長が必要と認める書類

３．同意事項（□欄にチェックをつけること）
· 市が市税等の納付状況の確認を行うことについて同意します。